1

中共潍坊市委老干部机关总支部委员会

关于 2020 年上半年党费收缴情况的公示

各支部：

为加强党费收缴、使用和管理工作，把党费收缴、使用和

管理的情况作为党务公开的一项重要内容，从而进一步加强党

员教育，要求党员自觉、足额、按时交纳党费，严格组织纪律

性。现将 2020 年上半年各党支部交来的党员党费公示如下：

单位 金额（元）

市委老干部局机关党支部 6284

市委老干部局机关离退休干部党支部 231.9

市老干部活动中心党支部 5562

市老干部活动中心退休党支部 156

市级机关干休所党支部 2989.7

市级机关干休所离退休党支部 910.4

合计 16134

其中：离退休干部党员党费 1298.3 元

2

3

4

中共潍坊市委老干部局机关总支部委员会

2020 年 6 月 19 日